
UCHWAŁA NR XII/74/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z poźn.zm.)

Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 28.162 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 42.602 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 70.764zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy;

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 06BC6C27-F73A-41C4-BD85-278EE29FFFCE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

750 Administracja publiczna 213 790,42 -28 162,00 185 628,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

28 162,00 -28 162,00 0,00

bieżącerazem: 40 176 897,33 -28 162,00 40 148 735,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 327,78 0,00 220 327,78

Ogółem: 41 941 933,29 -28 162,00 41 913 771,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

527 796,88 0,00 527 796,88

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/74/2015

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 28 października 2015 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2015 rok

Id: 06BC6C27-F73A-41C4-BD85-278EE29FFFCE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010
Rolnictwo
i łowiectwo

przed zmianą 1 031 246,75 1 017 166,75 1017166,75 62 238,00 954 928,75 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 037,00 -32 037,00 -31 957,00 -28 752,00 -3 205,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 209,75 985 209,75 985 209,75 33 486,00 951 723,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

01008
Melioracje
wodne

przed zmianą 76 069,76 76 069,76 75 989,76 62 238,00 13 751,76 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 037,00 -32 037,00 -31 957,00 -28 752,00 -3 205,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 032,76 44 032,76 44 032,76 33 486,00 10 546,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 4 216 267,00 4 183 267,00 3 996 692,00 3 191 971,00 804 721,00 0,00 186 575,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 875,00 12 875,00 12 795,00 590,00 12 205,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 229 142,00 4 196 142,00 4 009 487,00 3 192 561,00 816 926,00 0,00 186 655,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

przed zmianą 3 611 520,00 3 578 520,00 3 576 120,00 2 979 000,00 597 120,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 875,00 3 875,00 3 795,00 590,00 3 205,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615 395,00 3 582 395,00 3 579 915,00 2 979 590,00 600 325,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

75075

Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 71 400,00 71 400,00 71 400,00 7 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 400,00 80 400,00 80 400,00 7 000,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata
i wychowanie

przed zmianą 16 337 368,41 15826 720,41 14033 248,28 11 553 381,00 2 479 867,28 1 472 275,93 175 793,00 145403,20 0,00 0,00 510 648,00 510 648,00 47 648,00 0,00

zwiększenie 29 727,00 29 727,00 29 727,00 29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 367 095,41 15856 447,41 14062 975,28 11 583 108,00 2 479 867,28 1 472 275,93 175 793,00 145403,20 0,00 0,00 510 648,00 510 648,00 47 648,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed zmianą 7 516 647,56 7 474 647,56 6 059 585,63 5 357 551,00 702 034,63 1 284 301,93 130 760,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/74/2015

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 28 października 2015 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2015 rok

Id: 06BC6C27-F73A-41C4-BD85-278EE29FFFCE. Podpisany Strona 3



zwiększenie 29 727,00 29 727,00 29 727,00 29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 546 374,56 7 504 374,56 6 089 312,63 5 387 278,00 702 034,63 1 284 301,93 130 760,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

przed zmianą 733 429,00 733 429,00 498 436,00 414 850,00 83 586,00 0,00 234 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 727,00 -29 727,00 -29 727,00 -29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 702,00 703 702,00 468 709,00 385 123,00 83 586,00 0,00 234 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 506 559,00 506 559,00 498 436,00 414 850,00 83 586,00 0,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 727,00 -29 727,00 -29 727,00 -29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 832,00 476 832,00 468 709,00 385 123,00 83 586,00 0,00 8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura
i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 486 659,61 1 447 825,27 162 340,27 4 500,00 157 840,27 1 285 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 834,34 38 834,34 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -2 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 477 659,61 1 438 825,27 153 340,27 2 500,00 150 840,27 1 285 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 834,34 38 834,34 0,00 0,00

92195
Pozostała
działalność

przed zmianą 89 808,11 89 808,11 89 808,11 4 500,00 85 308,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -2 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 808,11 80 808,11 80 808,11 2 500,00 78 308,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 870 421,72 39323488,79 28840 376,35 17082822,65 11757553,70 3 050 215,93 6899041,45 234355,06 40000,00 259 500,00 4 546 932,93 3 546 932,93 47 648,00 1000000,00

zmniejszenie -70 764,00 -70 764,00 -70 684,00 -60 479,00 -10 205,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 602,00 42 602,00 42 522,00 30 317,00 12 205,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 842 259,72 39295326,79 28812214,35 17 052 660,65 11759553,70 3 050 215,93 6899041,45 234355,06 40000,00 259 500,00 4 546 932,93 3 546 932,93 47 648,00 1000000,00

Id: 06BC6C27-F73A-41C4-BD85-278EE29FFFCE. Podpisany Strona 4




